

KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

Sağlık Ocağında Doktor Bulamayan Köylü Vatandaş :

## “Etibank Lojmanlarında Kalan Doktorlar Kime Hizmet Ediyor,”

Köy ve kasabalara tayin edildikleri halde, görev yeri olan köye gitmeyerek, Etibank Alüminyum Tesislerinin lojman ve misafirhanesinde kalan doktorların köydeki hastalarla ilgilenmedikleri öğrenildi.

Muhabirimize konu hakkında bilgi vererek, durumun yetkililere iletilmesini isteyen köylü vatandaşlar : «Bizim sağlığımızla ilgilenen devletimiz, bize sağlık ocağı açıp doktor gönderdiği halde, doktor köye gelmeyip Etibank'ta kalıyor. Köylüye hizmet etmediklerine göre, Etibank'a hizmet ediyorlar. Yetkililerden durumu acilen çözüme kavuşturmak, devle-

tin köy ve kasabamıza tayin ettiği doktor, şehir merkezinde ve Etibank lojmanında değil, köyümüzde ikamet etmesini ve hastalarımızla ilgilenmesini sağlamalarını bekliyoruz» dediler.

Edinilen bilgiye göre, ilçe merkezine 22 km. uzaklıktaki Ketenli kasabası Doktoru Coşkun Polat, Gevrekli kasabası Doktoru Mehmet Bengi, Bayavşar köyü Doktoru Nivit Tahtalı ve Beyşehir Devlet Hastanesi Doktoru Lâle Buğday Etibank Lojman ve misafirhanesinde kalıyorlar.

Konu ile ilgili olarak bilgi

lerine başvurduğumuz ANAP ilçe yöneticileri ise «Biz büyük sıkıntılar çekerek sağlık ocağı açıyoruz ve köye, kasabaya doktor tayin ettiriyoruz. Onlar da köye, kasabaya gidip hizmet edecekleri yerde, Etibank Alüminyum Tesislerinin Lojman ve misafirhanesinde kalıyorlar. Bunlara hangi yetkili, ne maksatla Etibank'ta lojman veriyor bunu anlıyamıyoruz.

İnsan sağlığına önem vereceklerine dair yemin eden doktorların, görevden kaçmalarından veya başkalarına hizmet etmelerinden üzüntü duyuyoruz» şeklinde konuştular.

## Cenç Fidan Tiyatrosu Taktir Topladı

İlçemizde faaliyetlerini sürdüren «Genç Fidan Tiyatrosu» Yunanistanda yaşıyan Türklerin gördükleri eziyeti ve çektikleri çilevi konu alan «AZAP TOP RAKLARI» adlı 3 perdelik

oyunu öğrencilerden sonra geçtiğimiz Cumartesi akşamında halka oynadı.

Zor şartlar altında çalışmalarına devam eden Genç Fidan Tiyatrosu grup yönetmeni Ahmet Umutlu

şunları söyledi : «Genç bir kadro ile çalışmamızı sürdürüyoruz. Yetkililerin yardımları ile ilk oyunumuzu sahneye koyup oynadık. Gerek okullar ve gerekse Devamı Sayfa 2'de

### YORUM

## EK ZAM MESELESİ

1987 senesinin ortalarında çalışma hayatımızda başlayan kargaşa ciddiyetini korumaya devam ediyor. O günlerde mesele ücretlerin azlığı ve iş kanununda yapılması istenen değişiklikler idi; bugün de öyle. Ancak hükümetin konuya yaklaşımında büyük değişiklik göze çarpıyor. O günlerin katı tavrılı hükümeti, bugün ücretler ve kanun değişikliklerine yumuşak bakıyor. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı İmren Aykut «İşçilerin ekonomik durumlarının iyileştirilmesinde zaruret vardır diyor.

### İŞÇİ ÜCRETLERİ

Geçen yıl seçimli, referandumlu, grevli, kısacası gergin hava içinde imzalanan toplu sözleşmelerde alınan ücretler daha üzerinden birkaç ay bile geçmeden enflasyonun altında kaldı. Süper emeklilik veya her ne sebeple ise sigorta primlerinin de yükseltilmesi, eski Sosyal Güvenlik Bakanı Mükerrrem Taşçıoğlu döneminde başlayan «Ek Zam» konusunu yeniden gündeme getirdi.

Demokrasi ile idare edilen bütün memleketlerde olduğu gibi, ülkemizde de memur ve emekli maaşlarını devlet ayarlamakta, işçi ücretlerini ise, işveren ve sendikalar tesbit etmektedir. Başbakan Turgut Özal, memur maaşlarındaki artışı açıklarken, işçi ücretlerinin tesbiti sendikalar kanalıyla olmaktadır diyor ve işçi meselelerinden sendikaların sorumlu olduğunu hatırlatıyordu.

■ Devamı Sayfa 4'de

Sefa KOYUNCU

## Garaj civarı yeniden tanzim ediliyor

Garaj civarında bulunan ve mülkiyeti Belediye'ye ait olan büfe trafik ve estetik yönünden şakıncalı görüldüğü için yıkılarak yerine kavşak yaptırılacak.

Konu ile ilgili olarak açıklama yapan Osman Kocaoğlu şunları söyledi : «Kavşak projesi karayolları bölge müdürlüğüne yaptırılmış olup, hava şartlarının iyi gitmesi halinde inşasına başlanacaktır. Böylece beş yolun kavşaklı durumunda bulunan bu yer Trafik açısından can ve mal güvenliğini tehdit eden bir faktör olmaktan çıkacak ve ilçe halkının hizmetine sunulacaktır.» dedi.

Öteyandan Garaj civarı kavşak düzenlemesi için 4 milyon lira harcanacağı öğrenildi.

## Böbrekleri Çürüten Kemal Güleç'e İşçilerden 700 Bin TL Yardım

İlçemiz Ortakaraören kasabasının iki böreğinde çalışmayan Kemal Güleç'in tedavisi için açılan yardım kampanyasına Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan işçilerden 700 bin TL toplandı.

Türk Metal Sendikası Seydişehir şubasının Müessesesi Müdürlüğü'ne müracaatı üzerine, 19 Ocak Salı günü işçilerin maası dağılırken puantörlüklerce toplanan,, toplam 874 bin

450 liradan 174 bin 450 lirası, bir süre önce dükkanı yanan bakkal Mustafa Özkan'a kalan 700 bin lira ise, böbrek hastası Kemal Güleç'e sendika başkanı Fevzi Atalay tarafından verildi.

Öte yandan Kemal Güleç'in tedavisi için 7 milyon lira gerektiği ve 23 şubadaki genci kürtarmak için yardımseverlerin el uzatması istendi.

## Opr. Dr. Ahmet Ceylan SSK'daki Görevine Dönüyor

1986 yılının Aralık ayında gördüğü teftiş sırasında 3 milyonluk ilaç yolsuzluğu suçu isnadıyla 18 Mart 1987'de SSK'daki görevinden el çekirilen Opr. Dr. Ahmet Ceylan'ın mahkemesi sonuçlanarak suçsuzluğu tescil edildi.

Ahmet Ceylan hakkında verilen müfettiş raporunu inceleyen Ankara Bölge İdare Mahkemesi 18 Kasım 1987'de yaptığı duruşmada adı geçene görevden el çekirme cezası verileme-

yeceğine karar verdi.

SSK Disiplin kurulunun verdiği görevden el çekirme kararını 26 Kasım 1987'de taraflara gönderdiği bir yazı ile bozduğunu açıklayan idari mahkeme kararına göre 60 gün içerisinde Ahmet Ceylan'ın görevine iadesi gerekiyor.

Edinilen bilgiye göre 60 günlük süre bugün dolduğundan, Ahmet Ceylan'ın SSK'daki görevine bugünlerde başlaması bekleniyor.

## Belediye Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü Kuruyor.

İlçemiz Belediyesi halkın şikayet ve dilekleri için başvurabileceği Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü kuruyor.

Konu ile ilgili olarak bir açıklama yapan Başkan Osman Kocaoğlu : «Önümüzdeki günlerde taşınacağımız yeni Belediye sarayında, Basın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü ünitesini oluşturarak ayrı bir oda ve ayrı bir telefon tahsis etmeyi düşünüyoruz.

Bu ünitemize halk şikayet ve dilekleri için başvurabilecek. Ayrıca bu ünitemiz Belediyemizin faaliyetlerinin tanıtılması ve basınla ilişkileri düzenleyecek» dedi.

## Belediyeden Sosyal Yardım Fonuna 21.300.960 TL. Katkı

İlçemiz Belediyesi 1986 yılının yıllık net geliri olan 1 milyar 65 milyon 47 bin 987 liranın yüzde 2'si tutarındaki 21 milyon 300 bin 960 TL. yi Sosyal Yardım Fonu'na yatırıyor.

3294 sayılı yasa gereği belediye gelirlerinin yüzde 2'sinin Sosyal Yardım Fonu'na yatırıldığını belirten Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu «Ayrıca yine 3289 sayılı yasa gereği Beden Terbiyesi ve Spor İl Müdürlüğü'nede yıllık gelirimizin yüzde 1'i olan 10 milyon 650 bin 480 TL. yatırarak bu iki kuruluşumuza yasa gereği mali destek sağlıyoruz.» dedi